1
LCDディスプレイ付き圧力データロガー
U  大型バックライトLCDディスプレイ
U  フロントキーパッドダブルロック機能
 U 標準1⁄4" NPTフィッティング
 U 高速ダウンロード
U リアルタイムの記録と確認
 U  ユーザーによる選択が可能な

0～95% RH 結露なし
寸法：
 122 L x 84 W x 32  mm径
(5.1 x 4.8 x 1.78")
重量： 1134 g (40 oz)
筐体： 黒色陽極酸化アルミニウム/
NPTスチール
オプション
2
OM-CP-IFC200、
Windows®用ソフトウェア
がグラフィック形式または
表形式でデータを表示
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/om-cp-pr2000をご覧ください
 型番 説明
 OM-CP-PR2000-30-A 0～30 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-30-G 0～30 psig 圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-100-A 0～100 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-100-G 0～100 psig圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-300-A 0～300 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-300-G 0～300 psig圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-500-A 0～500 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-500-G 0～500 psig圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-1000-A 0～1000 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-PR2000-5000-A 0～5000 psia圧力データロガー、LCDディスプレイ
 OM-CP-IFC200 Windows用ソフトウェア、1.8 m (6') USBインタフェースケーブル
 OM-CP-SVP-SYSTEM  FDA 21 CFR Part 11 に準拠したIQ/OQ/PQ対応ソフトウェアバリデーションワ
ークブックおよびソフトウェアパッケージ（コンピューター毎のユーザー数無
制限ライセンス）
 OM-CP-110-PWR-2000 110 Vac電源アダプター
 OM-CP-220-PWR-2000 220 Vac電源アダプター
6個のアルカリ単3電池が付属しています OM-CP-IFC200には、取扱説明書およびUSBケーブルが付属しています。(データロガーの操作には、
別売のソフトウェアが必要です)。
NIST校正証明書付属のデータロガーを注文する場合は、型番に追加型番の“-CERT”を加えます。基本価格に追加費用が加算されます。
注文例： OM-CP-PR2000-30-A-CERT、 圧力データロガー、NIST校正証明書、OM-CP-IFC200、 Windows用ソフトウェア、